
Saison 2021 / 2022

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 14h00 Heure de début de la rencontre : 14h45

Heure de fin de la rencontre : 17h20

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     4

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A
Starter 2 A
Juge de nage A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages A

Juge aux virages A

Juge aux virages A

C Ligne 1

C Double ligne 1

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

C Volant

REMARQUES :
SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

 10 forfaits déclarés le jour même

les 10 ans et - : 50 pap 50 dos 50 br 50 nl

les 11 - 12 ans 100 4 nages - 100 dos - 50 pap

journée de rattrapage pour :

PUCCIARELLI Marc COCV

BORGET Olivier USP

PUCCIARELLI Claudine COCV

RAZANA Pierre-Jean USP 08 59 94

VINCENT Stéphane DCB 08 59 96

LE BRUN Florian DCB 08 59 97

VESSECHY Patrick DCB 08 59 93

PERRITAZ Nicolas SCB 08 59 92

LERABLE Rachel DCB 08 59 94

RENARD François SCB 08 59 96

KATZ Bertrand

CAILLET Christelle DCB

FOURNIER Thierry

PUCCIARELLI Marc

USP

RIVOALEN Trieg COCV 09 00 06

SCB
PUCCIARELLI Marc COCV

CHAPLART Régis

DE CLOEDT Richard

08 59 98

COCV

USP

DCB

CREMOUX Caroline DCB

PUCCIARELLI Claudine COCV

BRAQUET Jennifer DCB

KATZ Christine DCB

CHAPLART Régis SCB

BORGET Olivier USP

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury

DE CLOEDT Richard USP

DCB

2ème journée qualificative (rattrapage jeunes)

FONTENAY TRESIGNY   13/02/22

JARDIN Coraline DCB RABIE Ayimen DCB

DANIEL Alain SCB

KATZ Bertrand



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 02 00 64 01 39 19 184

NC Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91547661 F 2011 02 30 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 01 45 71 01 25 93 284

2 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 01 55 33 01 39 84 181

3 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 02 00 00 01 42 15 169

4 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 50 32 01 46 55 149

5 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 01 40 00 01 46 75 148

6 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91516564 F 2010 02 20 00 01 48 23 142

7 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 02 00 00 01 51 92 128

8 Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 02 25 00 01 53 21 124

9 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 12 00 01 54 18 121

10 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 02 06 56 01 58 10 109

11 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 02 25 00 01 58 34 108

12 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 02 15 00 01 58 36 108

13 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 02 00 00 01 58 41 108

14 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 25 00 02 00 90 102

15 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 02 23 00 02 01 74 100

16 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 02 07 00 02 03 81 95

17 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 02 30 00 02 06 07 90

18 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 23 00 02 09 41 83

NC Fontenay TOUSSAINT WOJCIK Lise_ Rose 077_97079385 F 2010 02 30 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 30 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 49 13 01 27 10 192

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 02 00 00 01 28 34 184

3 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 39 00 01 30 99 168

4 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 01 46 95 01 31 30 166

5 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 49 06 01 31 44 166

6 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 01 46 52 01 34 46 150

7 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 48 00 01 39 23 129

8 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 45 00 01 39 56 128

9 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 53 60 01 42 93 116

10 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 02 25 00 01 45 69 107

11 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 02 05 00 01 47 67 101

12 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 02 25 00 01 51 00 92

13 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 02 12 00 01 51 65 91

14 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 02 20 00 01 52 36 89

15 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 02 25 00 01 52 95 88

16 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 02 24 00 01 55 85 81

17 Palaiseau DEVEVEY_Quentin 091_91499104 G 2010 02 10 00 02 11 79 55

18 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 02 30 00 02 13 49 53

19 Fontenay FRAYSSE_ Noah 077_97077584 G 2010 02 25 00 02 13 53 53

NC Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 45 00 Disq VI 0

NC Fontenay DONATH_Maxim 077_87439840 G 2009 02 25 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 02 15 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 02 08 37 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 02 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville GENISSON_Loic 077_87455088 G 2010 01 45 00 Forfait Déclaré 0

UFOLEP - ILE DE FRANCE

100m 4 nages Dames

FONTENAY - 13/02/22

Journée de rattrape jeunes

100m 4 nages Messieurs



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 42 00 00 37 75 224

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 42 00 00 39 38 197

3 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 00 56 47 00 40 29 184

4 Fontenay SEGOUIN-GAVELLE_ Chloé 077_97081432 F 2012 01 05 00 00 41 66 166

5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 48 00 00 44 52 136

6 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 00 57 73 00 46 78 117

7 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 00 58 00 00 47 40 113

8 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 50 00 00 48 69 104

9 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 52 00 00 48 90 103

10 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 01 09 69 00 51 47 88

11 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 55 00 00 53 31 79

12 Fontenay CASTOR_ Zoë 077_97081430 F 2011 01 05 00 00 56 15 68

13 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 00 00 01 02 36 49

14 Fontenay DESSERTENNE_Selen 077_97081470 F 2012 01 10 00 01 10 35 34

NC Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 45 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 21 92 01 02 16 34

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 45 47 00 40 89 121

2 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 00 48 00 00 43 65 99

3 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 00 48 49 00 43 74 99

4 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 00 51 14 00 44 57 93

5 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 00 53 42 00 47 82 76

6 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 45 00 00 48 33 73

7 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 00 00 00 49 52 68

8 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 00 00 00 49 75 67

9 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 06 57 01 00 04 38

NC Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 05 12 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay CHAUVIN_ Lucien 077_97081431 G 2012 01 05 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 52 00 00 51 09 174

2 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 51 43 00 51 19 173

3 Fontenay SEGOUIN-GAVELLE_ Chloé 077_97081432 F 2012 01 20 00 00 51 78 167

4 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 00 53 53 00 51 80 167

5 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 56 00 00 51 94 166

6 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 50 00 00 52 83 157

7 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 58 00 00 59 64 109

8 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 00 00 01 00 05 107

9 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 01 02 71 01 01 51 100

10 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 01 08 00 01 02 55 95

11 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 59 00 01 06 70 78

12 Fontenay CASTOR_ Zoë 077_97081430 F 2011 01 20 00 01 09 31 69

13 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 10 00 01 14 77 55

14 Fontenay DESSERTENNE_Selen 077_97081470 F 2012 01 30 00 01 22 09 42

NC Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 04 00 Forfait Déclaré 0

50m Nage Libre Messieurs

50m Brasse Dames

50m Nage Libre Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 13 33 01 08 67 49

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 01 46 00 58 20 81

2 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 03 00 00 59 87 75

3 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 01 05 00 01 06 35 55

4 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 14 30 01 11 24 44

5 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 01 10 11 01 11 46 44

6 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 13 00 01 14 43 39

7 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 10 00 01 14 66 38

NC Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 55 00 Disq VI 0

NC Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 01 04 09 Disq VI 0

NC Fontenay CHAUVIN Lucien 077_97081431 G 2012 01 20 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 02 80 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 02 00 00 01 47 66 133 00 50 83

NC Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91547661 F 2011 02 50 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 01 35 00 01 23 22 289 00 39 87

2 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 02 00 00 01 47 63 133 00 51 94

3 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 01 30 00 01 50 09 124 00 53 10

4 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 02 00 00 01 51 95 118 00 53 92

5 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91516564 F 2010 02 10 00 01 52 14 118 00 52 58

6 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 02 00 00 01 52 86 115 00 51 73

7 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 02 30 00 01 54 53 110 00 52 09

8 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 02 00 00 01 54 90 109 00 54 30

9 Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 02 15 00 01 55 34 108 00 54 10

10 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 30 00 01 55 66 107 00 54 25

11 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 02 00 00 01 57 50 102 00 53 99

12 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 02 15 00 02 01 32 93 00 54 59

13 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 30 00 02 04 50 86 00 58 11

14 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 02 15 00 02 06 00 83 00 58 36

15 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 02 16 00 02 08 03 79 00 59 69

16 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 02 15 00 02 08 94 77 01 00 48

17 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 30 00 02 10 91 74 01 01 95

18 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 02 15 00 02 13 20 70 00 58 79

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 20 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay TOUSSAINT WOJCIK _Lise Rose 077_97079385 F 2010 02 15 00 Forfait Déclaré 0

50m Brasse Messieurs

100m Dos Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 40 00 01 29 39 163 00 45 00

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 02 00 00 01 31 99 145 00 46 40

3 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 50 00 01 33 48 142 00 43 93

4 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 50 00 01 35 43 134 00 47 76

5 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 38 00 01 35 77 132 00 46 50

6 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 01 55 00 01 36 24 131 00 47 41

7 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 01 55 00 01 37 04 127 00 48 39

8 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 02 00 00 01 41 26 112 00 49 90

9 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 57 41 01 41 49 111 00 47 89

10 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 45 00 01 42 22 109 00 46 49

11 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 02 15 00 01 48 13 92 00 51 13

12 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 02 15 00 01 50 34 86 00 53 69

13 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 50 00 01 50 95 85 00 52 25

14 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 02 10 00 01 55 94 73 00 57 70

15 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 02 15 00 01 57 05 72 00 59 41

16 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 02 15 00 01 59 01 69 00 55 49

17 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 02 30 00 02 00 63 66 00 54 38

18 Palaiseau DEVEVEY_Quentin 091_91499104 G 2010 02 15 00 02 07 39 56 01 03 74

19 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 02 15 00 02 07 60 56 00 59 88

20 Fontenay FRAYSSE _Noah 077_97077584 G 2010 02 15 00 02 18 11 44 01 04 23

NC Fontenay DONATH_Maxim 077_87439840 G 2009 02 15 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 02 15 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 02 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 02 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville GENISSON_Loic 077_87455088 G 2010 01 50 00 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 00 48 14 00 47 82 154

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 54 00 00 48 71 146

3 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 55 00 00 50 20 133

4 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 52 00 00 52 61 116

5 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 55 00 00 55 74 97

6 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 01 07 00 00 55 79 97

7 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 01 01 83 00 56 38 94

8 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 00 58 56 00 56 81 92

9 Fontenay SEGOUIN-GAVELLE_ Chloé 077_97081432 F 2012 01 10 00 00 57 25 90

10 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 56 00 00 58 99 78

11 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 00 00 01 01 46 72

12 Fontenay CASTOR_ Zoë 077_97081430 F 2011 01 10 00 01 03 19 67

13 Fontenay DESSERTENNE_Selen 077_97081470 F 2012 01 20 00 01 09 79 49

14 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 10 00 01 10 04 49

NC Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 58 00 Forfait Déclaré 0

100m Dos Messieurs

50m Dos Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 02 20 01 12 33 28

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 54 12 00 49 92 88

2 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 00 57 91 00 52 56 75

3 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 50 00 00 53 77 70

4 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 00 55 00 00 53 91 70

5 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 00 57 07 00 55 07 65

6 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 10 00 00 58 75 54

7 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 00 59 27 00 59 95 51

8 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 10 00 01 06 36 37

9 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 07 35 01 07 18 36

NC Fontenay CHAUVIN_ Lucien 077_97081431 G 2012 01 10 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 16 68 Forfait Déclaré 0

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 53 00 00 48 59 126

2 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 00 00 00 50 58 111

3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 04 00 00 53 84 92

4 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 02 00 00 58 48 72

5 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 03 00 00 55 39 69

6 Fontenay SEGOUIN-GAVELLE_ Cholë 077_97081432 F 2012 01 30 00 00 59 57 68

7 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 01 15 00 00 59 93 67

8 Fontenay CASTOR_ Zoë 077_97081430 F 2011 01 30 00 01 10 00 42

9 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 01 15 00 01 13 57 36

NC Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91547661 F 2011 01 00 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 45 00 00 37 52 274

2 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91516564 F 2010 00 50 00 00 49 84 109

3 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 00 55 00 00 49 97 109

4 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 01 00 00 00 51 65 105

5 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 00 55 00 00 51 83 104

6 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 01 00 00 00 53 14 96

7 Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 01 30 00 00 53 46 94

8 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 00 40 00 00 58 58 72

9 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 01 10 00 01 03 69 56

10 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 01 00 00 01 03 71 56

11 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 01 15 00 01 05 24 52

12 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 15 00 01 07 19 47

13 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 01 15 00 01 07 87 46

14 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 07 00 01 08 55 44

15 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 15 00 01 09 29 43

16 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 12 00 01 09 81 42

17 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 13 00 01 20 08 28

NC Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 05 00 Disq FD 0

NC Fontenay TOUSSAINT WOJCIK_ Lise Rose 077_97079385 F 2010 01 15 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 00 50 00 Forfait Déclaré 0

50m Dos Messieurs

50m Papillon Dames



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 30 00 01 57 09 6

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 00 00 01 00 85 45

2 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 01 00 00 01 04 60 38

3 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 15 00 01 06 81 34

4 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 30 00 01 21 70 18

NC Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 01 00 00 Disq NI 0

NC Fontenay CHAUVIN Lucien 077_97081431 G 2012 01 30 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 30 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 54 88 00 41 24 146

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 50 00 00 41 94 141

3 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 00 45 00 00 42 33 135

4 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 50 00 00 43 58 124

5 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 00 49 00 00 44 08 119

6 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 48 00 00 44 28 118

7 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 48 00 00 44 58 116

8 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 50 00 00 44 81 114

9 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 00 00 00 55 13 61

10 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 55 00 00 56 49 57

11 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 01 20 00 00 57 25 54

12 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 01 05 00 00 58 82 50

13 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 01 05 00 00 59 19 49

14 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 05 00 00 59 99 47

15 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 16 00 01 02 96 41

16 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 01 15 00 01 08 06 32

17 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 01 15 00 01 08 49 32

18 Fontenay FRAYSSE_ Noah 077_97077584 G 2010 01 10 00 01 08 92 31

19 Palaiseau DEVEVEY_Quentin 091_91499104 G 2010 01 10 00 01 17 73 21

NC Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 01 15 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 01 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 01 00 00 Forfait Déclaré 0

50m Papillon Messieurs


